Průmyslové hadice / Hadice na chemikálie / Hadice pro chemikálie
CHEMITEC CHEMIKLER-16/SPL EN12115 - Tlaková a sací
hadice na chemikálie v ATEX prostředí, 16 bar
Kód produktu: 14034
Výrobce: TRELLEBORG
Pracovní teplota: -40°C až +100°C, krátkodobě +140°C
Bezpečnost: 4 : 1
Materiál produktu: UPE/EPDM

oblastech ATEX. Veškeré montáže musí být provedeny odborně.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Podtlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
025/037-WF016-11196
25 mm
37 mm
16 bar
90 kPa
70 mm
0,76 kg
40
m
2 113,00 Kč
 Lanškroun:   17,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
032/044-WF016-11196
32 mm
44 mm
16 bar
90 kPa
90 mm
0,97 kg
40
m
2 452,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
038/051-WF016-11196
38 mm
51 mm
16 bar
90 kPa
105 mm
1,24 kg
40
m
2 593,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
050/066-WF016-11196
50 mm
66 mm
16 bar
90 kPa
140 mm
1,84 kg
20
m
3 663,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
063/079-WF016-11196
63 mm
79 mm
16 bar
90 kPa
180 mm
2,58 kg
20
m
4 050,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
075/091-WF016-11196
75 mm
91 mm
16 bar
90 kPa